
A10 Bowling GmbH, Chausseestr. 1, 15745 Wildau - Tel. 03375 525740

Platz bestes Spiel / Serie Spiele

1. 573 / 2191 12

2. 607 / 2093 12

3. 539 / 2080 12

4. 577 / 2079 12

5. 570 / 2103 12

6. 572 / 2097 12

7. 528 / 2018 12

8. 505 / 1922 12

9. 540 / 1881 12

10. 549 / 1898 12

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 259 Herren: 259

226 226

224 224

Höchstes Spiel Damen: 201 Damen: 201

195 195

179 179

Beste Einzel-Serie Herren: 860 Herren: 860

774 774

758 758

Beste Einzel-Serie Damen: 762 Damen: 762

755 755

600 600

Beste Serie Team: 2.191 Team: 2.191

Bestes Spiel Team: 607 Team: 607

Vorwoche   +/-

Lucky Strikers

Wenzel, Christian  -  Triple X

Retzdorf, Maik  -  Pinquäler

1. Hausliga Wildau

Team

173,250

175,250

160,167

84

68

158,167

90 173,333

174,417

Gesamt

01.10.2024

182,583

SchnittPunkte

Pincatcher

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

1. Spieltag

102

Pins

2.191

Die Eisernen 3

156,750Spacebowler 40

174,750

58 168,167

1.881

64Double Impact

2.018

2.103

2.097

2.093

2.080

2.079

Umroller

82

46

58

Triple X

1.922

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

Wenzel, Christian  -  Triple X

Retzdorf, Maik  -  Pinquäler

Seidelbach, Diana  -  Die Eisernen 3

Blankenbowls

Pinquäler

Räumkommando

1.898

Lucky Strikers

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

Retzdorf, Maik  -  Pinquäler

Knuth, Sebastian  -  Umroller

Seidelbach, Diana  -  Die Eisernen 3

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strikers

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strikers

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Triple X

Seidelbach, Diana  -  Die Eisernen 3

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strikers

Bohn, Marlies  -  Spacebowler

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

Retzdorf, Maik  -  Pinquäler

Lucky Strikers

Triple X

Knuth, Sebastian  -  Umroller

Seidelbach, Diana  -  Die Eisernen 3

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strikers

Bohn, Marlies  -  Spacebowler



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

148 0 137 0

192 0 280 155 167 164 123 609 152,25

220 150 176 205 188 719 179,75 126 179 174 196 156 705 176,25

166 163 142 133 161 599 149,75 57 0

4392 0 498 0

4423 0 4420 0

4497 0 4439 194 160 154 196 704 176,00

4419 0 0 0

4437 181 201 190 190 762 190,50 0 0

9001 0 9002 0

494 519 528 539 0 2.080 173,33 528 501 514 475 0 2.018 168,17

0 2 2 2 2
Punkt-

wertung
2 0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 2

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

427 0 56 0

497 158 166 193 140 657 164,25 189 178 188 198 189 753 188,25

84 0 67 149 208 224 193 774 193,50

496 177 204 162 146 689 172,25 79 105 114 155 178 552 138,00

4440 139 133 150 154 576 144,00 71 0

0 0 4383 0

0 0 4356 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9003 0 9004 0

474 503 505 440 0 1.922 160,17 432 510 577 560 0 2.079 173,25

2 0 0 0 0
Punkt-

wertung
0 2 2 2 2

Punkt-

wertung

2 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

366 0 4387 0

523 0 104 186 128 202 199 715 178,75

187 174 187 161 204 726 181,50 105 177 185 180 179 721 180,25

32 111 145 133 179 568 142,00 103 195 178 187 195 755 188,75

305 145 145 148 166 604 151,00 398 0

0 0 248 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9005 0 9006 0

430 477 442 549 0 1.898 158,17 558 491 569 573 0 2.191 182,58

0 0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 10

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

99 0 37 181 175 166 203 725 181,25

251 123 156 157 164 600 150,00 338 0

119 0 39 169 182 179 226 756 189,00

118 158 133 205 191 687 171,75 4498 0

168 0 373 0

321 0 4427 0

90 150 117 178 149 594 148,50 4432 131 173 130 178 612 153,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9007 0 9008 0

431 406 540 504 0 1.881 156,75 481 530 475 607 0 2.093 174,42

0 0 2 0 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2 2

Punkt-

wertung

2 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

4395 0 4698 171 181 167 163 682 170,50

4390 178 187 171 186 722 180,50 4699 119 156 138 148 561 140,25

4391 194 140 159 124 617 154,25 4500 224 204 173 259 860 215,00

4396 0 4501 0

4397 200 210 167 181 758 189,50 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9009 0 9010 0

572 537 497 491 0 2.097 174,75 514 541 478 570 0 2.103 175,25

2 0 2 0 0
Punkt-

wertung
0 2 0 2 2

Punkt-

wertung

4 6

Blankenbowls

Blind - Umroller Blind - Räumkommando

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamtpunkte:

Kühnert - Sickert, Michael

Triple X

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Blind - Lucky Strikers

Conrad, Harry

Gesamt  Mannschaft  

Henck, Lars-Peter Sickert, Ramona

Punkte  

Begitt, Michael

Töpfer, Konstantin

Sambold, Astrid

Wenzel, Christian

Berger, Detlef

Graf, Claudia

Goßmann, Frank

Blind - Double Impact

Süß, Carsten

Bohn, Steffen

Nowak, Andreas

Bohn, Marlies

Döring, Daniel

Trad, Moncef Schulz, Burkhard

Liebig, Philipp Jankowski, Artur

Monka, Michael Retzdorf, Maik

Gesamtpunkte:

Schütz Mathias

Gesamt  Mannschaft  

Gossel, Jan

Double Impact

1. Hausliga Wildau

Lietzmann, Manuela

Die Eisernen 3

Schwarz, Frank

Gesamt  Mannschaft  

1. Spieltag

Kuschinski, Jens

Spacebowler

Blind - Pincatcher

Gripp, Andreas

Umroller

Kohl, Christian

01.10.2024

Kupke, Sylva

Büttner, Patrick

Gesamtpunkte:

Wludarcyk, Cindy

Faulmann, Ralf

Bollgoen, Bernd

Gieseler, Jörg

Mikiforw, Sven

Künast, Karsten

Wassermann, Alexander

Geppert, Andreas

Blind - Blankenbowls

Jarmut, Manuela

Punkte  

Feldbinder, Jörg

Gesamt  Mannschaft  

Seidelbach, Diana

Gesamt  Mannschaft  

Goede, Anne

Goede, Frank

Keil, Wilfried

Niemann, Mathias

Löffler, Manuela

Gesamt  Mannschaft  

Pincatcher

Blümke, Manuel

Blind - Die Eisernen 3

Kahl, Uwe

Punkte  

Gesamtpunkte:

Punkte  

Dietrich, Jörg

Gesamt  Mannschaft  

Lucky Strikers

Gesamtpunkte:

Punkte  

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:

Pinquäler

Glas, Harry

Herzberg, Günther

Punkte  

Linzke, Sandy

Corte, Axel

Becker, Christian

Matzmohr, Nadine

Pollin, Karl-Heinz

Reiche, Martin

Ziebold, Richard

Punkte  

Räumkommando

Sickert, Sebastian

Punkte  

Blind - Spacebowler

Knuth, Sebastian

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:

Blind - Triple X

Blind - Pinquäler

Elsner, Rainer



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Kühnert - Sickert, Michael Räumkommando 860 259 860 4 215,00 1. Seidelbach, Diana Die Eisernen 3 762 201 762 4 190,50

2. Retzdorf, Maik Pinquäler 774 224 774 4 193,50 2. Matzmohr, Nadine Lucky Strikers 755 195 755 4 188,75

3. Knuth, Sebastian Umroller 758 210 758 4 189,50 3. Bohn, Marlies Spacebowler 600 164 600 4 150,00

4. Wenzel, Christian Triple X 756 226 756 4 189,00 4. Wludarcyk, Cindy Die Eisernen 3 599 163 599 4 149,75

5. Jankowski, Artur Pinquäler 753 198 753 4 188,25 5. Löffler, Manuela Pincatcher 568 179 568 4 142,00

6. Kohl, Christian Pincatcher 726 204 726 4 181,50 6. Sickert, Ramona Räumkommando 561 156 561 4 140,25

7. Begitt, Michael Triple X 725 203 725 4 181,25 7. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

8. Henck, Lars-Peter Umroller 722 187 722 4 180,50 8. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

9. Reiche, Martin Lucky Strikers 721 185 721 4 180,25 9. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

10. Künast, Karsten Die Eisernen 3 719 205 719 4 179,75 10. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

11. Linzke, Sandy Lucky Strikers 715 202 715 4 178,75 11. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

12. Geppert, Andreas Blankenbowls 705 196 705 4 176,25 12. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

13. Elsner, Rainer Blankenbowls 704 196 704 4 176,00 13. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

14. Niemann, Mathias Double Impact 689 204 689 4 172,25 14. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

15. Döring, Daniel Spacebowler 687 205 687 4 171,75 15. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

16. Conrad, Harry Räumkommando 682 181 682 4 170,50 16. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

17. Liebig, Philipp Double Impact 657 193 657 4 164,25 17. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

18. Schwarz, Frank Umroller 617 194 617 4 154,25 18. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

19. Goßmann, Frank Triple X 612 178 612 4 153,00 19. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

20. Faulmann, Ralf Blankenbowls 609 167 609 4 152,25 20. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

21. Büttner, Patrick Pincatcher 604 166 604 4 151,00 21. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

22. Schütz Mathias Spacebowler 594 178 594 4 148,50 22. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

23. Dietrich, Jörg Double Impact 576 154 576 4 144,00 23. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

24. Herzberg, Günther Pinquäler 552 178 552 4 138,00 24. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

25. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 25. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

26. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 26. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

27. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 27. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

28. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 28. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

29. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 29. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

30. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 30. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

31. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

32. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

33. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

34. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

35. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

36. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

37. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

38. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

39. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

40. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

41. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

42. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

43. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

44. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

45. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 Serie max Pins Spiele Schnitt

46. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 66. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

47. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 67. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

48. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 68. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

49. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 69. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

50. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 70. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

51. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 71. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

52. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 72. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

53. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 73. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

54. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 74. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

55. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 75. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

56. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 76. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

57. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 77. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

58. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 78. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

59. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 79. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

60. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 80. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

61. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

62. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

63. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

64. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00

65. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0 0,00 20.362 120 169,68

Schnittliste Saison - Herren

Ligaschnitt:

Schnittliste Saison - Herren

Schnittliste Saison - Damen



max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Kühnert - Sickert, Michael Räumkommando 259 860 4 215,00 1. Seidelbach, Diana Die Eisernen 3 201 762 4 190,50

2. Retzdorf, Maik Pinquäler 224 774 4 193,50 2. Matzmohr, Nadine Lucky Strikers 195 755 4 188,75

3. Knuth, Sebastian Umroller 210 758 4 189,50 3. Bohn, Marlies Spacebowler 164 600 4 150,00

4. Wenzel, Christian Triple X 226 756 4 189,00 4. Wludarcyk, Cindy Die Eisernen 3 163 599 4 149,75

5. Jankowski, Artur Pinquäler 198 753 4 188,25 5. Löffler, Manuela Pincatcher 179 568 4 142,00

6. Kohl, Christian Pincatcher 204 726 4 181,50 6. Sickert, Ramona Räumkommando 156 561 4 140,25

7. Begitt, Michael Triple X 203 725 4 181,25 7. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

8. Henck, Lars-Peter Umroller 187 722 4 180,50 8. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

9. Reiche, Martin Lucky Strikers 185 721 4 180,25 9. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

10. Künast, Karsten Die Eisernen 3 205 719 4 179,75 10. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

11. Linzke, Sandy Lucky Strikers 202 715 4 178,75 11. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

12. Geppert, Andreas Blankenbowls 196 705 4 176,25 12. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

13. Elsner, Rainer Blankenbowls 196 704 4 176,00 13. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

14. Niemann, Mathias Double Impact 204 689 4 172,25 14. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

15. Döring, Daniel Spacebowler 205 687 4 171,75 15. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

16. Conrad, Harry Räumkommando 181 682 4 170,50 16. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

17. Liebig, Philipp Double Impact 193 657 4 164,25 17. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

18. Schwarz, Frank Umroller 194 617 4 154,25 18. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

19. Goßmann, Frank Triple X 178 612 4 153,00 19. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

20. Faulmann, Ralf Blankenbowls 167 609 4 152,25 20. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

21. Büttner, Patrick Pincatcher 166 604 4 151,00 21. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

22. Schütz Mathias Spacebowler 178 594 4 148,50 22. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

23. Dietrich, Jörg Double Impact 154 576 4 144,00 23. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

24. Herzberg, Günther Pinquäler 178 552 4 138,00 24. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

25. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 25. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

26. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

27. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

28. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

29. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

30. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

31. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

32. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

33. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

34. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

35. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

36. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

37. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

38. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

39. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

40. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 max Pins Spiele Schnitt

41. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 61. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

42. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 62. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

43. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 63. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

44. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 64. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

45. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 65. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

46. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 66. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

47. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 67. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

48. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 68. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

49. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 69. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

50. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 70. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

51. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 71. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

52. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 72. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

53. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 73. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

54. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 74. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

55. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 75. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

56. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

57. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

58. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

59. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00

60. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 0 0 0 0,00 20.362 120 169,68Spieltagsschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Schnittliste 1. Spieltag - Damen


